Opt1

1 na mobilu

Zprava o stavu hospodareni k 31.12.2023

Nazev:
Sidlo: K Lesu 345/8, 142 00 Praha 4 -Kamyk
IC: 278 95 262

Spolecenstvi vlastniktli jednotek domu K Lesu €.p. 345, Kamyk

KB - bézny ucet
Moneta - bézny ucet
Moneta - spofici ucet

118 608,79 K&
602 902,86 K&
1 009 906,63 K&

Kratkodoby fianan€ni majetek celkem k 31.12.2023 1731 418,28 Ké
Celkova bilance vlastnik( (nedoplatek) 4 739,00 K&
Zalohy na média 80 880,00 K¢
Jiné pohledavky 100 000,00 K¢
Naklady vyuctovani 2435 198,48 K¢
Pohledavky celkem k 31.12.2023 2 620 817,48 K¢
Porovnani nakladd a predpist :
Slozka nakladt Naklady Predpisy Rozdil
- Spotfeba vody - studena 317 578,77 K& 357 792,00 K& 40 213,23 K&
- Spotfeba a ohfev teplé vody 571 027,98 K¢ 658 560,00 K& 87 532,02 K&
- Teplo pro vytapéni 500 698,74 K& 1220 892,00 K& 720 193,26 K&
- Uklid spole&nych prostor 112 651,30 K& 113 196,00 K& 544,70 K&
- Udrzba zeleng 172 190,00 K& 132 060,00 K& -40 130,00 K&
- Odpad 116 686,06 K& 116 928,00 K& 241,94 K¢
- Elektfina spole¢nych prostor 109 765,00 K& 200 004,00 K& 90 239,00 K&
- Paojistné objektu 20 347,00 K¢ 22 668,00 K& 2 321,00 K&
- Provozni fond 104 820,20 K¢ 150 912,00 K¢ 46 091,80 K¢
- Sprava domu 158 892,00 K¢& 152 880,00 K¢ -6 012,00 K¢&
- Rezie SVJ 202 841,43 K& 176 400,00 K& -26 441,43 K¢
- Nabijeni elektromobilu 47 700,00 K¢ 47 700,00 K& 0,00 K¢

2435 198,48 K&

3 349 992,00 K&

914 793,52 Ké

Neuhrazené faktury dodavatelim
Zalohy na sluzby

Ostatni zavazky

Kratkodobé zavazky celkem

k 31.12.2023

-356 458,06 K¢
3 349 992,00 K&
6 296,51 K¢
2999 830,45 K&




Pocatecni stav FO
Predpis zaloh na FO za rok 2023
Uroky
Cerpani
- Provedeni souvrstvi balkonu (severni ¢ast)
- Provedeni souvrstvi balkonu
- Vysazeni shnilé ¢asti ramu okna
- Drobny material
Konecény stav FO

k 1.1.2023

k 31.12.2023

1 054 206,11 K&
900 060,00 K&
16 681,39 K¢
614 490,92 Ké
322 000,00 K&
264 500,00 K¢
25 000,00 K¢
2990,92 K¢

1 356 456,58 K&

Spolecéenstvi vlastnikil jednotek domu K Lesu €.p. 345, Kamyk mélo za rok 2023 nulovy hospodaisky

vysledek.




